



Bailey 34

Kearsarge Telephone Company  
Wilton Telephone Company  
Hollis Telephone Company  
Merrimack County Telephone Company  
Docket No. DT 07-027  
Company Responses  
To Staff Set 1 Data Requests  
September 4, 2007

STAFF 1-22: Reed Testimony, Page 8, line 5. How many porting requests from VoIP providers have been received by MCT, KTC, WTC and HTC respectively as of now? How many of these requests were fulfilled? Please provide the annual number of porting requests for the years 2004, 2005 and 2006.

Response:

None.

Michael C. Reed is responsible for this response.